
Tuffo a Mare e Corsa Corri Capodanno a
Taormina - Trofeo Chico Scimone

Gara Generale
Data 01/01/2026

Luogo Taormina (ME)

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

813 AMASI SAVERIO FILIPPO M SM RUNAWAY MILANO A.S.D. 0:28:1211 0:28:12ITA2002
774 PULVIRENTI GIUSEPPE M SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE +1:190:29:3112 0:29:31ITA1973
802 BARBIGLIA MATTIA M SM A.S.D. PODISTICA MESSINA +1:520:30:0423 0:30:04ITA2003
806 DE SALVO MAURIZIO M SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA +2:050:30:1724 0:30:17ITA1974
832 SCIMONE ENRICO M SM40 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA +2:310:30:4315 0:30:43ITA1986
760 CHINNICI NUNZIATO M SM50 ETNA RUNNING ASD +2:390:30:5136 0:30:51ITA1974
833 SANGRIGOLI ALFIO M SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI +3:110:31:2347 0:31:23ITA1973
809 RESTUCCIA PAOLO M SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA +3:220:31:3458 0:31:34ITA1973
820 GRASSO GIUSEPPE M SM40 RUNCARD +3:580:32:1029 0:32:10ITA1986
773 MESSINA GIOVANNI M SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE +4:010:32:13610 0:32:13ITA1974
831 BARBIGLIA GIOVANNI M SM60 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA +4:190:32:31111 0:32:31ITA1966
764 COCO ANTONINO M SM  ASD CATANIA RUNNING CLUB +4:260:32:38312 0:32:38ITA1994
781 LORIA ANTONIO M SM55 A.S.D. MARATHON CLUB +4:300:32:42113 0:32:42ITA1969
807 GALEANO CARMELO M SM60 A.S.D. PODISTICA MESSINA +4:370:32:49214 0:32:49ITA1963
805 D'ANGELO GIOVANNI M SM60 A.S.D. PODISTICA MESSINA +4:520:33:04315 0:33:04ITA1966
816 MONACO SANTO M SM55 A.P.D. ULTRARUNNING +5:160:33:28216 0:33:28ITA1967
788 BARBERA WILLIAM M SM40 A.S.D. MARATHON CLUB +5:250:33:37317 0:33:37ITA1985
824 BARBERA GIUSEPPE M SM55 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI +5:250:33:37318 0:33:37ITA1967
753 ZAPPALA' ROSARIO M SM50 A.S.D.  PODISTICA JONIA +5:440:33:56719 0:33:56ITA1976
826 FOSSI GIUSEPPE M SM50 A.S.D. MARATHON ATHLETIC +5:490:34:01820 0:34:01ITA1976
818 CUSIMANO GIUSEPPE M SM45 RUNCARD +5:560:34:08121 0:34:08ITA1978
775 SUKHARYNA NADIYA F SF50 A.S. DIL. TORREBIANCA +6:000:34:12122 0:34:12ITA1975
829 SESSA SALVATORE M SM55 ASD PALOMBELLA RUNNING +6:380:34:50423 0:34:50ITA1968
779 LO RE ANTONIO M SM50 A.S.D. STILELIBERO +6:410:34:53924 0:34:53ITA1972
822 SMIROLDO FRANCESCO M SM45 RUNCARD +6:430:34:55225 0:34:55ITA1980
803 CRISAFULLI GIOVANNI M SM60 A.S.D. PODISTICA MESSINA +6:510:35:03426 0:35:03ITA1964
766 RANNO MICHELE M SM55 A.S.D. ATLETICA SICILIA +7:190:35:31527 0:35:31ITA1968
815 BARBERA GIUSEPPE M SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +8:270:36:39628 0:36:39ITA1970
759 CHINNICI GIUSEPPE M SM ETNA RUNNING ASD +8:400:36:52429 0:36:52ITA2001
778 FONSECA CORRADO M SM50 A.S.D. STILELIBERO +8:470:36:591030 0:36:59ITA1972
789 CURCURUTO MARCELLO M SM60 A.S.D. MARATHON CLUB +8:510:37:03531 0:37:03ITA1966
797 SERRATORE VINCENZO M SM50 A.S.D. MARATHON CLUB +8:510:37:031132 0:37:03ITA1972
814 LA PIANA ANTONINO M SM45 ASD CONCA D'ORO SICILIA +9:120:37:24333 0:37:24ITA1979
827 SCIONTI PATRIZIA F SF45 A.S.D. MARATHON ATHLETIC +9:570:38:09134 0:38:09ITA1979
830 PINTURO FABIO M SM50 A.S.D.POL. TEAM F. +10:100:38:221235 0:38:22ITA1973
765 ORFILA DANIELE M SM40 A.S.D. ATLETICA SICILIA +10:160:38:28436 0:38:28ITA1982
795 RAPISARDI ANTONIO M SM50 A.S.D. MARATHON CLUB +10:560:39:081337 0:39:08ITA1975
823 COZZA NADIA F SF45 A.S.D. ATLETICA SALERNO +11:150:39:27238 0:39:27ITA1977
784 PISTONE MARIA F SF55 A.S.D. MARATHON CLUB +11:200:39:32139 0:39:32ITA1970
777 MAIO GIUSEPPE M SM70 A.S. DIL. POL.MILAZZO +11:310:39:43140 0:39:43ITA1953
785 SIGNORINO GIUSEPPE M PM A.S.D. MARATHON CLUB +12:260:40:38141 0:40:38ITA2005
761 MORABITO ISMAELE M SM35 ETNA RUNNING ASD +12:280:40:40142 0:40:40ITA1988
768 LO FARO RENATO M SM65 A.S.D.ATHLETICS & RUN +12:300:40:42143 0:40:42ITA1957
801 NASTASI CARMELO M SM50 ASD MEETING SPORTING CLUB +12:330:40:451444 0:40:45ITA1975
825 BUCELLO LUIGI M SM60 A.S.D. MARATHON ATHLETIC +14:510:43:03645 0:43:03ITA1962
769 AZZARELLI SALVATORE

ADRIAN
M SM55 ASD CORRENDO PER ACI - +15:170:43:29746 0:43:29ITA1969

819 DIOLOSA' ALFIO LUCA M SM45 RUNCARD +15:210:43:33447 0:43:33ITA1980
783 PENSANTE CARMELO M SM65 A.S.D. MARATHON CLUB +15:410:43:53248 0:43:53ITA1958
793 MIGLIORE GRAZIA F SF60 A.S.D. MARATHON CLUB +15:460:43:58149 0:43:58ITA1964
754 BARBAGALLO CHIARA F SF A.S.D. POL. FIAMMA S. +16:100:44:22150 0:44:22ITA1997
791 DI VITA ANTONINO M SM60 A.S.D. MARATHON CLUB +16:130:44:25751 0:44:25ITA1962
763 RIGAGLIA SALVATORE

TINDAR
M SM50 ETNA RUNNING ASD +16:580:45:101552 0:45:10ITA1974

751 CAVALLARO FABIO M SM50 A.S.D.  PODISTICA JONIA +17:310:45:431653 0:45:43ITA1973
804 D'ANDREA FRANCESCO M SM70 A.S.D. PODISTICA MESSINA +17:460:45:58254 0:45:58ITA1954
812 CATALFALFAMO

FRANCESCO
M SM75 A.S.D. PODISTICA +18:080:46:20155 0:46:20ITA1951
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770 CUGLITORI CLAUDIA F SF45 ASD CORRENDO PER ACI - +18:420:46:54356 0:46:54ITA1978
790 DI BENEDETTO GAETANO M SM60 A.S.D. MARATHON CLUB +18:540:47:06857 0:47:06ITA1963
758 BERTONE KATIA F SF55 ETNA RUNNING ASD +19:400:47:52258 0:47:52ITA1971
776 TRIGLIA LUIGI M SM65 A.S. DIL. TORREBIANCA +20:460:48:58359 0:48:58ITA1958
762 PERDICHIZZI MARIO

SALVATORE
M SM60 ETNA RUNNING ASD +20:480:49:00960 0:49:00ITA1966

787 BARBERA DAVID M SM75 A.S.D. MARATHON CLUB +20:490:49:01261 0:49:01ITA1949
752 TORRISI CARMELO M SM70 A.S.D.  PODISTICA JONIA +20:580:49:10362 0:49:10ITA1956
796 RUGGERI GIUSEPPE M SM75 A.S.D. MARATHON CLUB +21:360:49:48363 0:49:48ITA1950
782 MENICHINI GIUSEPPE M SM60 A.S.D. MARATHON CLUB +21:580:50:101064 0:50:10ITA1964
771 GULISANO GIUSEPPA

GRAZIA
F SF50 ASD CORRENDO PER ACI - +22:330:50:45265 0:50:45ITA1974

780 DE LORENZO LETTERIO M SM80 A.S.D. MARATHON CLUB +22:350:50:47166 0:50:47ITA1946
786 SOTTILE GIUSEPPE M SM70 A.S.D. MARATHON CLUB +27:310:55:43467 0:55:43ITA1954
821 LACQUANITI RICCARDO M SM75 RUNCARD +30:500:59:02468 0:59:02ITA1948
772 BATTIATO ROSITA F SF50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE +33:471:01:59369 1:01:59ITA1974
798 STRAZZERI GIUSEPPE M SM70 A.S.D. MARATHON CLUB +34:101:02:22570 1:02:22ITA1953
828 CUCCHIARA NICOLO' M SM75 A.S. DIL. ATLETICA NOTO +34:221:02:34571 1:02:34ITA1949
767 FICHERA GIUSEPPE M SM70 A.S.D.ATHLETICS & RUN +48:291:16:41672 1:16:41ITA1956
757 SCARCIPINO PATTARELLO

FRANCESCO
M SM85 A.S.D. POL. FIAMMA S. +53:591:22:11173 1:22:11ITA1941
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Tuffo a Mare e Corsa Corri Capodanno a
Taormina - Trofeo Chico Scimone

Gara Non competitiva
Data 01/01/2026

Luogo Taormina (ME)

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

1271 REVELL ALEX M SM35 - 0:30:1411 0:30:14ITA1989
1277 RAGONESE SEBASTIANO M SM55 - +2:290:32:4312 0:32:43ITA1969
1265 CRISPINO OSCAR M SM50 - +3:030:33:1713 0:33:17ITA1973
1263 CAGGEGI NUNZIO M SM - +3:090:33:2314 0:33:23ITA2002
1267 LOMBARDO GIUSEPPE M SM55 - +6:370:36:5125 0:36:51ITA1971
1280 POLIZZI ANTONINO M SM50 - +7:260:37:4026 0:37:40ITA1974
1274 SCIACCA ROSARIO M SM55 - +8:180:38:3237 0:38:32ITA1971
1276 TIRRITO MAURIZIO M SM60 - +10:170:40:3118 0:40:31ITA1965
1275 VADALA' GIUSEPPE

CARMELO
M SM55 - +10:350:40:4949 0:40:49ITA1970

1266 HUICHARD CLAUDE M SM50 - +14:070:44:21310 0:44:21ITA1972
1279 MADER PHILIPP M SM50 - +14:440:44:58411 0:44:58SUI1974
1278 JUD SABRINA F SF45 - +14:450:44:59112 0:44:59SUI1981
1270 REMOISSENET MATTHIEU M SM50 - +15:400:45:54513 0:45:54ITA1973
1264 CESTARO ROSA F SF50 - +17:540:48:08114 0:48:08ITA1974
1268 MORABITO SANDRO M SM45 - +19:160:49:30115 0:49:30ITA1978
1272 RUSSO GIOVANNI M SM70 - +24:400:54:54116 0:54:54ITA1956
1261 BENUCCI LEONARDO M SM50 - +30:311:00:45617 1:00:45ITA1975
1269 MOSCA TAMARA F SF55 - +33:571:04:11118 1:04:11ITA1970
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